ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
DI

MONTESANO SULLA MARCELLANA

Via Regina Margherita — 84033 Montesano Sulla Marcellana (SA)
Tel. 0975/861038 ¢ fax. 0975/367900
SAICA UOU?@ istruzione.it - SATNQO2000X(@ISTRUZIONEIT
C.F. 92014420654

DECRETON. 55 Montesano S/M 27.09.14

OGGETTO: Personale Docente — Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di cui al
D.M. n. 353 del 22/05/2014, valide per il trienmio 2014/2017

La DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il Decreto Ministeriale n. 353 del 22/05/2014;

Visto il decreto Ministeriale n. 131 del 13/06/2007;

Vista Ia Circolare n. 352 dell’Ufficio VX - Ambito territoriale per la Provinciale di Salerno,
Prot. n. 10892/1 del 25/09/2014

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie pers. Docente di I-II-1II fascia d’Istitute degli
aspiranti ai fini del conferimentao delle supplenze temporanee.

Per la notifica agli interessati, le graduatorie sono affisse all’Albo di quest’Istituzione
Scolastica con relativa nota indicata sul sito istituzionale: www.icsmontesanosm.it.

Avverso le graduatorie di 2” e 3~ fascia ¢ ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico
entro 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 5 comma 9, regolamento D.M. 131 del
13/06/2007).

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.lvo 196/2003)
e pertanto non contengono dati personali e sensibili.

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva anche dei dati
normalmente oscurati per la privacy), tramite la sezione “altri servizi” utilizzando la funzione
“Istanze on-line”

.\Q p i = )
27 R/
NB: Per i candidati che hanno gia presentato istanza di &g‘ wﬁﬁt
effettuaie e che saranno visualizzate a sistema solo successivamiente a! rilascio delle _ﬁmzzom St invitano
gli stesst a prendere divetti contatti con la Segreteria Amm.va dell Istituto




	NPSCN_001.pdf

